
iiililiii||iiillliiiliiliiiilliiiIiiiiliiiiiilliiilliiilililiiilli
KUMSPGGZGHUS „

87%? Zaz/ gaz

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00904/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

ŽŽSÍÉÉÉÁ: 2%rřoířnřnlgýivšo olrlsdgasřčŠř/r? CSc., hejtmanem kraje

ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „paskytovatel“)

a

2. KAFIRA o.p.s.

se sídlem: Horní náměstí 132/47, 746 01 Opava—Město
zastoupena: Janem Horákem, ředitelem
ICQ: 26588773
DIC: C226588773
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 86—6910130207/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
i:.,00904/2021/SOC uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 5. 2021/dale jen „smlouva“/

1. VČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximálně výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 9.820.000,—— (slovy devětmiiiónůosmsetdvacettisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč
10.120.000,—- (slovy desetmiiiónůjednostodvacettisíc korun českých)“.

2. Příloha c.1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č.1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy ve
znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

m3



10.

prof. '

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a \ýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a Že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021
arozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. „ó.—1.715. ..... ze dne 16. 12. 2021.

..,
„slonem kraje



Příloha č. 1 dodatku

mm ř. ! Smlouvy o pukyuuuu' dotace

Salim podpořených služd:
Num: mm n.p.-.
mm 26555773

1. z. 3. 5.

man o.p.s., Frýdek-Místek-saclální“Rahim“ 1440507 2572 mm 1555 ma 125 ma 57 moc 1311 osn 523 1511

mnm G.ps., Nový Jičín-socialni nhnblllhcc 3406829 2571 ano 1530 nou 13; ano ze ano 1190 m 709 asn
mu o.ps..0$\rnvasocláhí rehahmmte 3459300 4976 mm 2am Duo 251 ma 29 ma 2513 400 753

to na ano s915 oun sm mm 124 mm : uns son : nm 400
') Fun-mm amatersky 1m určeny na hry“ personálních náklann
wučmch nmkmilwd v: vu'qnýth službách aspváu; ve znění
službách.

vzniklých vsouvrslusu snavýšzmm platu amad on 1.1.2021 ale nařízení vlády !. 503/2020 sb., kterým se mění nammvlsay :. 341/2u17 sn., :: almvýcn
pozemku pře-ipm, ataké na krytí personálních vkanáldadd vsouvlshstí stahací mrmřždnéhu dmčnma mnu ni odměny pm umktnanc

sum; 1z\

=vsadámích


